ripuit. et p̄mo suis. dein mo-
nastij monachis. postremo q̄b'
cūq; potuit sompnū revelauit.
Et quia aliud hospiciū citius a
pontifice ipetrate non potuit.
apud sabinos concedens eodem
anno cum omnib; suis uita p̄
uatus est. **S**uper quidā dñic'
p̄b̄r zacharia ep̄o de quo pre-
fatus sum. gregoriam monastij
curam gerere preposit' extitit.
Qui carnis fragilitate corrupt.
eupraxiā sc̄imoniale quandā a
monastio sc̄i andree apl̄i diru-
pit. subduxit. et in regione.
septimo iuarū loco qui dicit'
uipa membra collocauit. **S**ui
cum corrupta monialis que-
latrinā et furnū contiguū n̄
habebat crebro uideretur ēē
molesta. infelix p̄b̄r peccatiū
sup peccātū annexens ut me
reticule placere potuisse.
beatū gregorii non recusauit
offendere. **S**uus mirabilis i-
mo saluberrimi fontis ligna
tegulas q; diripiens. secessū i
furnū p̄stitute femine nō eru-
buit fabricare. **Q**uib' pactis
consequenti nocte iam securi-
or a querelis lasciuie mulieris
in eadē domo dormiret. uid'
duos quosdā tribiles cubicula

rios se ligatis manib' ad uenerabile monastū reducentes. Quo^m interrogans cuius p̄cepto sibi talia facerent. audiuit. hec romā mū pontificē precepisse. Forte tē iohes sc̄e sedis aplice pontifex contra saracenos incursus lit tora peragrabat. cuius absentie p̄b̄r ligatus recordatus incre pando subiungit. Dominus pa pa p̄die contrā saracenos prer it. et uos qm̄ dicitis qd ip̄e me ligare uisserit qui eum pos tea non uidistis. At illi dixerūt. Si iohes papa hinc abut. sc̄s ḡgorius remansit. qui monas terij sui claustra solito more p lustrans ate suū fontē repit dissipatū. et nos ex eius tegimi mb' tue merecule surnu ac ne cessariū uidimus cooptū. Qd ut p̄b̄r audiuit erubescens istre mult. eoz q; violentia se in curte monastī teneri conspi ciens. quendā subdiaconū ab intumis egredientē atq; cubicu laris dicentē audiuit. Extendi te eum. et qnq̄ginta rubricis uentre. totidemq; fornicatori dorsū atq; saclegi p̄bri uerbera te. Quoz doloribz reuera p̄bri ī febricitans excitatus ad monas terū caballo ip̄positus dextra le

ua q; ab aliis sustentat' recurrit. et reatu suū et de sententia rea tus suū fr̄ibz indicauit. et iūisi bilibz ūberibz sub feb's specie la matus mil aliud d̄rē poterat nisi dñē deficio. dñē deficio. Cumq; interrogaretur cur hoc tam freq̄nt repe teret. dicebat se tam conti nuo uerbere gemere? sicq; sex ta die sub miserabili hac uoce defunctus est. Siqđ pluribus documentis pbatum est. in eo dem monasterio fornications contagione pollutos. diu subsistere non posse. Sane quā freq̄nter beatus ḡgorius tam illic q; in aplōz basilicis nec non in pa triarchio nunc exhortans inorios. nūc uero deterrens norios. in ipsa sue cognitionis effigie. restat quia nūc narrare non ualeo.